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BTS Group AB tecknar avtal med ett av världens ledande 
telekomföretag  
 
Stockholm, Sverige– BTS Group AB (publ) ett av världens största och mest 
framgångsrika konsult- och utbildningsföretag inom området affärssimule-
ringar har fått i uppdrag av ett av världens ledande telekomföretag att utveckla och 
leverera ett strategiskt utbildningsprojekt för företagets chefer. Målsättningen med 
projektet är att BTS kund skall skapa en större kunskap och förståelse för hur före-
tagets kunders affärsmodell fungerar (operator understanding) samt framtida behov 
och hur man kan stärka sitt kundfokus och därmed vinna fler affärer.  
Projektet är baserat på ett skräddarsytt utbildningsprogram där deltagarna kommer 
att arbeta i en realistisk datorbaserad simulering som är baserad på BTS ledande 
simuleringsteknologi, som har designats, utvecklats och skräddarsytts för att reflek-
tera kundens affärsmodell och de typiska utmaningar dessa står och kommer att stå 
inför. Den avgörande framgångsfaktorn är att utveckla deltagarnas förmåga att för-
stå en mobiltelefonoperatörs situation och affärslogik som ofta är komplex och krä-
ver analyser för att förstå vad som driver intäkter och lönsamhet. Företaget skall 
därefter kunna se hur man med sina lösningar kan bidra till en positiv utveckling för 
sina kunder vilket bland annat innefattar innovativ affärsutveckling.  
Målgruppen är initialt ca 750 första linje- och mellanchefer och utrullningen av pro-
grammet startar under början av 2006. Ordern är initialt värd ca 2 MSEK med en 
stor tillväxtpotential över ca 2-3 år.  
”Att BTS återigen får förtroendet från ett av världens ledande företag i samarbetet 
kring en större strategiförändring är ett tydligt bevis på vår särställning inom detta 
område av den internationella utbildningssektorn,” säger Henrik Ekelund, VD och 
koncernchef för BTS Group AB. “Inom området affärssimuleringar är BTS idag 
världsledande, något som våra kunder ser som en fördel för ett samarbete på den 
här nivån då ett av kraven är att vi kan verka globalt, med hög leveranskapacitet och 
internationell kompetens” 
BTS Group arbetar till stor del med stora internationella företag och då oftast direkt 
med företagens högsta ledning. Vodafone, Boeing, Telstra, Adobe, HP, Cisco, DHL, 
Honda, Toyota, GAP, Scania samt Sony är bra exempel på stora internationella fö-
retag där BTS genomför eller har genomfört projekt under den senaste tiden. 
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Om BTS Group AB 

BTS Group AB är världens största konsult- och utbildningsföretag inom området affärsimuleringar. BTS stödjer 
företagsledningar att genomföra förändringar och resultatförbättringar med hjälp av skräddarsydda affärssimule-
ringar. 

BTS tränar förutom företagen högsta chefer, hela organisationen i att förstå, analysera och fatta rätt beslut med 
fokus på de faktorer som är viktigast för företagens tillväxt och lönsamhet.  Projekten levereras som skräddar-
sydda simuleringar via Internet, seminarier eller som en programvara där företagets medarbetare kan skapa sig 
erfarenheter om resultaten av sina egna beslut. Allt genom att pröva sig fram och simulera verkligheten i en 
miljö där företagets egna specifika data och förutsättningar används. 

Detta skapar en mycket effektiv inlärningsprocess där företagets strategi och mål snabbt omsätts till handling 
vilket leder till ett ökat lönsamhetstänkande och marknadsfokus i det vardagliga beslutsfattandet. Resultatet är 
mätbara och bestående resultatförbättringar. 

BTS kunder är ofta globalt ledande storföretag i sina branscher. BTS har idag 20 av världens 100 högst värde-
rade företag som kunder. Under årets första nio månader per den 30 september 2005, hade BTS en omsättning 
på 205,8 MSEK (154,1), en ökning med 34 procent och ett resultat efter skatt på 26,1 MSEK (15,6), en ökning 
med 67 procent. BTS har idag cirka 145 medarbetare i USA, Sverige, Finland, England, Spanien, Australien, 
Kina, Sydafrika och Schweiz. 

BTS är noterat på Stockholmsbörsens O-lista och handlas under symbolen BTS B 

 
 


